BSG Tamaras Kasse 2013

Einnahmen: geplant:

Beitrag Heiner 2013

Beitrag Marcel

Beitrag Marcel

Beitrag Otto

Beitrag Simon

Beitrag Frank

Beitrag Wolfgang 10,50 €
Beitrag Marcel

Beitrag Marcel 1.7.2013

Arno/Stefan Kiste Bier

Gesamt: 10,50 €
Bestand am 31.12.2013 38.50 €

Trikots hat Otto mitgenommen (letztes Spiel Pokalfinale)

Endstand Ende 2013: 38,50 €

erhalten

85,00 €
20,00 €
25,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

21,00 €
21,00 €
12,00 €

215,50 €

&ZBSG Tamaras Kasse 2013.xls

Ausgaben:

Beitrag Betriebsport

12 gemeldete a 10,50 EUR
Schiedsrichtergebiihren
Spiel Tell GmbH 2-0

Spiel OLB Abbruch

Spiel Elektro Meyer 5-1

Spiel Dopke 2-8

Spiel Reederei ausgefallen
1.Pokalrunde ausgefallen
2.Pokalrunde Behindert. 8 - 3
Nachholspiel OLB ausgefallen
Pokalfinale 3 -0 Baltrum

Gesamt:

126,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

8,50 €

177,00 €

geplant:

0,00 €



	Tamaras_2013

