BSG Tamar	ras_Kasse_2013		
Einnahmen:	geplant: erhalten	Ausgaben:	geplant:
Beitrag Heiner 2013	85,00 €	Beitrag Betriebsport	
Beitrag Marcel	20,00 €	12 gemeldete a 10,50 EUR	126,00 €
Beitrag Marcel	25,00 €	Schiedsrichtergebühren	
Beitrag Otto	10,50 €	Spiel Tell GmbH 2-0	8,50 €
Beitrag Simon	10,50 €	Spiel OLB Abbruch	8,50 €
Beitrag Frank	10,50 €	Spiel Elektro Meyer 5-1	8,50 €
Beitrag Wolfgang	10,50 €	Spiel Döpke 2-8	8,50 €
Beitrag Marcel	21,00 €	Spiel Reederei ausgefallen	
Beitrag Marcel 1.7.2013	21,00 €	1.Pokalrunde ausgefallen	
		2.Pokalrunde Behindert. 8 - 3	8,50 €
Arno/Stefan Kiste Bier	12,00 €	Nachholspiel OLB ausgefallen	
		Pokalfinale 3 -0 Baltrum	8,50 €
Gesamt:	10,50 € 215,50 €	Gesamt:	177,00 € 0,00 €
Bestand am 31.12.2013	38,50 €		
Trikots hat Otto mitgenommen (letztes Spiel Pokalfinale)		
Endstand Ende 2013:	38,50 €		